
1 GAROZZO Andrea GE 0,716 1 GAROZZO Andrea

3 MARTINI Alberto GE 0,449 2 DI MAIO Alessandro

4 BACINELLI Andrea SP 0,411 3 VOLINO Francesco

5 CAMPIONE Salvo RE 0,364 1 MARTINI Alberto

6 VARRECCHIONE Antonio AL 0,325 2 DEL NISTA Daniele

7 PICCININI Fabio AL 0,175 3 VISMARA Gianni

8 LIPORESI Stefano BO 0,000 1 BACINELLI Andrea

9 CAVALLO Mario GE 0,000 2 CAVALLO Mario

11 DEL NISTA Daniele GE 0,000 3 SERRA Franco

12 DI MAIO Alessandro GE 0,000 1 CAMPIONE Salvo

13 GRAZZINI Ivo SV 0,000 2 LIPORESI Stefano

14 LA MARCA Giovanni GE 0,000 3 LA MARCA Giovanni 

18 SIRINGO Renato GE 0,000 1 VARRECCHIONE Antonio

20 VISMARA Gianni GE 0,000 2 PICCININI Fabio

21 VOLINO Francesco MI 0,000 3 X

CLASSIFICA DI ENTRATA

secondo Ranking precedente
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

Class. Giocatori PR. Media Gir.

D

E

N° Giocatori

A

B

C



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 A GAROZZO Andrea 60 66 4 0,909 1,071 16

2 1 D CAMPIONE Salvo 47 80 4 0,588 0,750 7

3 1 C BACINELLI Andrea 34 80 4 0,425 0,475 3

4 1 B MARTINI Alberto 32 80 4 0,400 0,450 4

5 1 E VARRECCHIONE Antonio 29 80 4 0,363 0,425 5

6 2 C CAVALLO Mario 29 80 2 0,363 0,550 3

7 2 A VOLINO Francesco 24 68 2 0,353 0,425 2

8 2 D LIPORESI Stefano 24 80 2 0,300 0,325 4

9 2 B DEL NISTA Daniele 19 80 2 0,238 0,325 4

10 2 E PICCININI Fabio 22 80 0 0,275 0,300 3

11 3 D LA MARCA Giovanni 17 80 0 0,213 0,225 2

12 3 B VISMARA Gianni 16 80 0 0,200 0,250 4

13 3 A DI MAIO Alessandro 8 78 0 0,103 0,125 1

14 3 C SERRA Franco 7 80 0 0,088 0,125 1

15

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Class. GIR. GIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° GAROZZO Andrea 60 66 4 0,909 1,071 16

2° VOLINO Francesco 24 68 2 0,353 0,425 2

3° DI MAIO Alessandro 8 78 0 0,103 0,125 1

1° MARTINI Alberto 32 80 4 0,400 0,450 4

2° DEL NISTA Daniele 19 80 2 0,238 0,325 4

3° VISMARA Gianni 16 80 0 0,200 0,250 4

1° BACINELLI Andrea 34 80 4 0,425 0,475 3

2° CAVALLO Mario 29 80 2 0,363 0,550 3

3° SERRA Franco 7 80 0 0,088 0,125 1

1° CAMPIONE Salvo 47 80 4 0,588 0,750 7

2° LIPORESI Stefano 24 80 2 0,300 0,325 4

3° LA MARCA Giovanni 17 80 0 0,213 0,225 2

1° VARRECCHIONE Antonio 29 80 4 0,363 0,425 5

2° PICCININI Fabio 22 80 0 0,275 0,300 3

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

Gir. E

Gir. B

Gir. C

Gir. D

Gir. A

GIRONI GIOCATORI PUNTI

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 GAROZZO Andrea 138 169 10 0,817 1,304 16

2 1 BACINELLI Andrea 89 200 8 0,445 0,475 4

3 1 MARTINI Alberto 73 142 6 0,514 0,769 5

4 2 VOLINO Francesco 52 148 4 0,351 0,550 3

5 1 CAMPIONE Salvo 61 120 4 0,508 0,750 7

6 1 VARRECCHIONE Antonio 42 119 4 0,353 0,425 5

7 2 CAVALLO Mario 42 120 2 0,350 0,550 3

8 2 LIPORESI Stefano 41 120 2 0,342 0,425 4

9 2 DEL NISTA Daniele 19 80 2 0,238 0,325 4

10 2 PICCININI Fabio 22 80 0 0,275 0,300 3

11 3 LA MARCA Giovanni 17 80 0 0,213 0,225 2

12 3 VISMARA Gianni 16 80 0 0,200 0,250 4

13 3 DI MAIO Alessandro 8 78 0 0,103 0,125 1

14 3 SERRA Franco 7 80 0 0,088 0,125 1

15

GIOCATORI PUNTIClass.

CLASSIFICA FINALE



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 GAROZZO Andrea 138 169 10 0,817 1,304 16

2 MARTINI Alberto 73 142 6 0,514 0,769 5

3 CAMPIONE Salvo 61 120 4 0,508 0,750 7

4 BACINELLI Andrea 89 200 8 0,445 0,475 4

5 VARRECCHIONE Antonio 42 119 4 0,353 0,425 5

6 VOLINO Francesco 52 148 4 0,351 0,550 3

7 CAVALLO Mario 42 120 2 0,350 0,550 3

8 LIPORESI Stefano 41 120 2 0,342 0,425 4

9 PICCININI Fabio 22 80 0 0,275 0,300 3

10 DEL NISTA Daniele 19 80 2 0,238 0,325 4

11 LA MARCA Giovanni 17 80 0 0,213 0,225 2

12 VISMARA Gianni 16 80 0 0,200 0,250 4

13 DI MAIO Alessandro 8 78 0 0,103 0,125 1

14 SERRA Franco 7 80 0 0,088 0,125 1

Class. GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE



GAROZZO Andrea

GAROZZO Andrea

LIPORESI Stefano

GAROZZO Andrea

MARTINI Alberto

MARTINI Alberto

VARRECCHIONE Antonio

GAROZZO Andrea

BACINELLI Andrea

BACINELLI Andrea

CAVALLO Mario

BACINELLI Andrea

CAMPIONE Salvo

VOLINO Francesco

VOLINO Francesco

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. DI MAIO Alessandro 30 38 5 2 0,789

eliminat.   vs. VOLINO Francesco 30 28 16 2 1,071

quarti di finale  vs. LIPORESI Stefano 22 40 3 2 0,550

semifinale   vs. MARTINI Alberto 30 23 5 2 1,304

finale        vs. BACINELLI Andrea 26 40 2 2 0,650

Totali 138 169 16 10 1,304 0,817

2

eliminat.   vs. SERRA Franco 15 40 2 2 0,375

eliminat.   vs. CAVALLO Mario 19 40 3 2 0,475

quarti di finale  vs. CAVALLO Mario 19 40 2 2 0,475

semifinale   vs. VOLINO Francesco 18 40 2 2 0,450

finale        vs. GAROZZO Andrea 18 40 4 0 0,450

Totali 89 200 4 8 0,475 0,445

3

eliminat.   vs. VISMARA Gianni 18 40 4 2 0,450

eliminat.   vs. DEL NISTA Daniele 14 40 2 2 0,350

quarti di finale  vs. VARRECCHIONE Antonio 30 39 5 2 0,769

semifinale   vs. GAROZZO Andrea 11 23 3 0 0,478

finale        vs.       

Totali 73 142 5 6 0,769 0,514

4

eliminat.   vs. DI MAIO Alessandro 17 40 2 2 0,425

eliminat.   vs. GAROZZO Andrea 7 28 2 0 0,250

quarti di finale  vs. CAMPIONE Salvo 22 40 3 2 0,550

semifinale   vs. BACINELLI Andrea 6 40 1 0 0,150

finale        vs.       

Totali 52 148 3 4 0,550 0,351

VOLINO Francesco

MARTINI Alberto

BACINELLI Andrea

GAROZZO Andrea

GIOCATORI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. LA MARCA Giovanni 17 40 2 2 0,425

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 30 40 7 2 0,750

quarti di finale  vs. VOLINO Francesco 14 40 2 0 0,350

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 61 120 7 4 0,750 0,508

6

eliminat.   vs. PICCININI Fabio 12 40 2 2 0,300

eliminat.   vs. PICCININI Fabio 17 40 5 2 0,425

quarti di finale  vs. MARTINI Alberto 13 39 3 0 0,333

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 42 119 5 4 0,425 0,353

7

eliminat.   vs. SERRA Franco 22 40 3 2 0,550

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 7 40 3 0 0,175

quarti di finale  vs. BACINELLI Andrea 13 40 2 0 0,325

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 42 120 3 2 0,550 0,350

8

eliminat.   vs. LA MARCA Giovanni 13 40 3 2 0,325

eliminat.   vs. CAMPIONE Salvo 11 40 4 0 0,275

quarti di finale  vs. GAROZZO Andrea 17 40 3 0 0,425

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 41 120 4 2 0,425 0,342

LIPORESI Stefano

CAVALLO Mario

VARRECCHIONE Antonio

CAMPIONE Salvo

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. VISMARA Gianni 13 40 4 2 0,325

eliminat.   vs. MARTINI Alberto 6 40 1 0 0,150

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 19 80 4 2 0,325 0,238

10

eliminat.   vs. VARRECCHIONE Antonio 10 40 3 0 0,250

eliminat.   vs. VARRECCHIONE Antonio 12 40 3 0 0,300

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 22 80 3 0 0,300 0,275

11

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 9 40 1 0 0,225

eliminat.   vs. CAMPIONE Salvo 8 40 2 0 0,200

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 17 80 2 0 0,225 0,213

12

eliminat.   vs. DEL NISTA Daniele 10 40 2 0 0,250

eliminat.   vs. MARTINI Alberto 6 40 4 0 0,150

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 16 80 4 0 0,250 0,200

VISMARA Gianni

LA MARCA Giovanni 

PICCININI Fabio

DEL NISTA Daniele

GIOCATORI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

13

eliminat.   vs. VOLINO Francesco 5 40 1 0 0,125

eliminat.   vs. GAROZZO Andrea 3 38 1 0 0,079

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 8 78 1 0 0,125 0,103

14

eliminat.   vs. CAVALLO Mario 5 40 1 0 0,125

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 2 40 1 0 0,050

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 7 80 1 0 0,125 0,088

15

       

DI MAIO Alessandro

SERRA Franco

AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI


